r%

S U
-N

a

At) A D' ATA INTERNA DE JULGAMENTO DOS ENVELOPES DE HABILJTAQAO DA
PREOS No  2022.02.09.1

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de Marco de 2022, as 09:00hs, na sala de reuniâo da CdThisstô
Permanente de Licitação, nomeada pela portaria no 01/2022 de 03 de Janeiro de 2022, reuniram-se
Ricardo Wendel Morats Feftosa - Presidents, Maria Gardenia Gonçalves Feitosae José de Sousa Mota -
membros, para realizar a anélise de julgamento dos documeritos de habilitação das empresas licitantes
referente a Tomada de Preços no 2022.02.09,1. Cujo o objeto é a LOCAAO DE HORAS DE MAQUINA
RETROESCAVADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIOS PUBLICOS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ CONFORME
ESPECIFICAOES CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA, e na Lei no 8.666193 e suas
alteraçOes posteriores. 0 Sr. Presidents di inicio aos trabaihos juntamente corn os membros da
comissâo, onde apOs a anélise minuciosa dos docurnentos acirna referidos constatou-se que as seguintes
empresas se encontrarn devidamente HABILITADAS: I — MAREA LOCAcAO E SERVIOS EIRELI —
ME, inscrita no Cnpj no 10.923.32610001-44; 2 — I P N CONSTRUOES E SERVIOS EIRELI — ME,
inscrita no Cnpj no 17.895.16710001-60 e 3— LUIS MATIAS DE SOUSA JUNIOR — MEl, inscrita no Cnpj
no 43968837/0001-31 por cumprimento de todas as exigéncias edilicias.
INABILITADAS: 4— AMPARO SERVIOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI — ME, inscrita no Cnpj n o
21.554.165/0001-85 por descumprimento do item 4.2.5.1 — näo apresentou a DRE e nem Os termos de
abertura e encerramento do Iivro diário. Isto posto o Senhor Presidente informa que o Resultado do
Julgamento de habilitaçâo será publicado na imprensa oficial. Desta forma ficaré aberto o prazo recursal,
previsto no art. 109. inciso I allnea "a"  da Lei de LicitaçOes a partir do dia ütil seguinte a publicaçâo do
Resultadode Jutgamentb acima refetido. Finalmente de tudo, se fez ronstar da presente ath IqUe apos
lida e achada conforme, segue assiriada pelo Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Os

Membros. Arneiroz/CE, 22 de Marco de 2022.

COMISSAO PERMANENTE ASSINATURAS
DE ucITAcOEs

Ricardo Wendel Morals Feitosa
(Presidente)

Maria Gardenia Gonçatves Feitosa
(Membro)

José de Sousa Mota
(Membro)

CPNJ: 06,748.297/0001-54
PRAQA JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020